ƯBND TỈNH HOÀ BÌNH
ÌỞ Y TÉ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày 05 thảng ỉ 0 năm 2022

THÔNG BÁO
TUYẺN DỤNG VIÊN CHỨC Y TÉ NĂM 2022

1. Số lượng viên chức cần tuyển:
Sở Y tế Hoà Bình tồ chức tuyển dụng 335 chỉ tiêu biên chế viên chức,

trong đó: 312 chỉ tiêu vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế; 23
chỉ tiêu vào làm việc tại Trạm Y tế xã, phường, thị trấn năm 2022 cụ thể như sau:

1. Biên chế khối viên chức y tế sư nghiêp, sư nghiêp giáo dục đào tao: .
312 chỉ tiêu '

- 123 chỉ tiêu Bác sĩ đa khoa; Bác sĩ Y học Dự phòng; Bác sĩ Y học cổ
truyền; Bác sĩ Răng hàm mặt..

- 13 chỉ tiêu Dược sĩ cao đẳng trở lên;
- 01 chỉ tiêu Điều dưỡng gây mê hồi sức đại học; 'S
- 72 chỉ tiêu Điều dưõng cao đẳng trở lên;
- 10 chỉ tiêu Cử nhân Y tế công cộng;
- 34 chỉ tiêu Kỹ thuật viên Y cao đẳng trờ lên;
- 05 chỉ tiêu Dinh dường cao đẳng trờ lên; ^
- 06 chỉ tiêu Dân số viên cao đẳng ừở lên;
- 11 chỉ tiêu Hộ sinh cao đẳng ữờ lên;
- 03 chỉ tiêu Văn thư lưu trữ trung cấp trở lên;
- 08 chỉ tiêu Công tác xã hội đại học; /
- 04 chỉ tiêu Công nghệ thông tin đại học;
- 04 chỉ tiêu Quản trị nhân lực đại học;
- 05 chỉ tiêu cử nhân Hành chính;
- 01 chỉ tiêu cử nhân kinh tế;
- 11 chỉ tiêu Kế toán cao đẳng trở lên; ^
- 02 chỉ tiêu Hộ lý;
2, Biên chế viên chức y tế xã, phưòng, thị trấn: 23 chỉ tiêu
- 19 chỉ tiêu Bác sĩ đa khoa;
- 02 chỉ tiêu Dược cao trờ lên;
- 02 chỉ tiêu Dân số viên cao ưở lên;
(Chỉ tiêu tuyển dụng chi tiết từng đơn vị niêm yết tại trụ sợ Sở Y tế và

Cổng thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Hòa Bình).
II. Tiêu chuẩn, điều kiên, nôi dung hồ so* đăng ký dư tuyển:

1

Nội dung chi tiết được đãng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế
tỉnh Hòa Bình theo địa chỉ: https://soỴlehoabinlĩ.gov,vn và được niêm yết công
khai tại Sở Y tế tỉnh Hòa Bình.

III. Thòi gian, địa điếm bán và nhận hồ SO":
- Bán và nhận hồ sơ từ ngày 07/10/2022 đến hết ngày 06/11/2022.

' - Địa điểm bán và nhận hồ sơ tại Phòng Tồ chức -Hành chính, Sở Y tế
Hòa Bình, số 98, đường Trần Hưng Đạo, phường Đồng Tiến, Thành phố Hòa
Bình, tỉnh hòa Bình, (thời gian trong giờ hành chỉnh).

- Mọi chi tiết xin liên hệ với Phòng Tồ chức - Hành chính, Sở Y tế trong
giờ hành chính qua số điện thoại: 02183.856.464.

IV. Hình thức và lệ phí tuyển dụng:
- Hình thức tuyển dụng; Xét tuyển.
- Lệ phí xét tuyển: Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC.

Ltai ý: Hồ sơ của thí sinh không hoàn trả ỉại sau khi đã nộp cho Hội đồng tuyển
dụng.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế tỉnh Hòa Bình thông báo ./.

HỘI ĐỒNG TUYÊN DỤNG
VIÊN CHỨC Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH